[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVNSF/004/2012 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 01 de junho de 2012.

Excelentíssimo Senhor Secretário,

Venho solicitar o apoio de Vossa Excelência na destinação de uma verba para o Educandário Santo Antonio de Bebedouro.

Como pode ser verificado no Ofício 102/2012, em anexo, o Educandário está necessitando de recursos no valor de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) para aquisição de equipamentos: a compra de um veículo utilitário para transportar as crianças nos atendimentos externos de psicólogos, fonoaudiólogos, médicos, entre outros, e também equipamentos para a cozinha da instituição, como geladeira, fogão e freezer.

A instituição precisa muito do apoio de Vossa Excelência para conseguir os recursos mencionados para que possa continuar prestando seus serviços com qualidade aos seus assistidos, visto que seus recursos são insuficientes para adquirir os bens necessários.

Certo de contar com a atenção e o carinho que sempre dedicou ao município de Bebedouro, antecipo meus agradecimentos e apresento a Vossa Excelência meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração, com que me subscrevo.

Respeitosamente,

Nelson Sanchez Filho                        Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo
 VEREADOR – DEM                                                  VEREADORA – DEM
Excelentíssimo Senhor

Rodrigo Garcia

SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SÃO PAULO – SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200